
Contacto

Teléfono 962588807
Correo Electrónico adl@barraca.org

Dirección Postal

Calle Matilde Malo
(46792) Barraca d'Aigües Vives España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 237/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-02-2024 a
las 14:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Barraca d'Aigües Vives
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FUbWAkC4IVoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Neteja de carrers, places, jardins i parcs de la Barraca d'Aigües Vives.

Neteja de carrers, places, jardins i parcs de la Barraca d'Aigües Vives.Descripción 
Valor estimado del contrato 47.420,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.387,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.806,78 EUR.

Clasificación CPV
90610000 - Servicios de limpieza y barrido de calles.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Observaciones: 1 any de contracte més dos posibles prorrogues.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

C/ Matilde Malo 16
(46792) La Barraca d'Aigües Vives España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FUbWAkC4IVoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 14.740 EUR.
Precio de la oferta más alta 15.600 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

NATURAL MEDITERRANEAN ACTIVITIES,SL
NIF B12886388
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.740 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.217,3 EUR.

Motivación

Motivación Per ser la millor valorada.
Fecha del Acuerdo 22/01/2024
Plazo de Formalización Del 01/03/2024 al 28/02/2025

Observaciones: Neteja de carrers, plaçes, jardins i parcs de la Barraca d'Aigües Vives.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/11/2023 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0bf5df9f-9a3f-4b86-aeb4-36d0594b42d0


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

BORSA D'HORES A LLIURE DISPONIBILITAT
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
PREU

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

UTILITZACIÓ DE PRODUCTES NO CONTAMINANTS DE TARGETA ECOLOGICA
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s%2FkT0QalJms4N avIWzMcHA%3D%3D

ID 0000012684059 |  2024-000203477 | Thu, 15 Feb 2024 14:28:13:108 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13902415185643873799499145608499215189 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s%2FkT0QalJms4NavIWzMcHA%3D%3D

